阳春市合水水库灌区续建配套与节水改造工程施工

招标公告

阳春市合水水库灌区续建配套与节水改造工程，已由阳春市发展和改革局以“春发改农

经〔2022〕109号”文件批复可行性研究报告并核准招标，由阳春市水务局以“春水建管〔2023〕

11号”文件对初步设计报告准予行政许可。本项目建设资金来源已落实，已具备招标条件，

现就本项目的施工面向国内公开招标。

一、项目名称:阳春市合水水库灌区续建配套与节水改造工程施工。

二、项目概况及招标范围:

建设规模和内容：（1）改造干渠总长度 17.84km，共 5条干渠，其中主坝低干渠改造长

度 6.05km，三副坝平西干渠改造长度 1.61km，五副坝平南干渠衬砌改造 0.48km，五副坝平

西干渠改造长度 1.63km，六副坝高干渠改造长度 8.07km；（2）改造支渠（军迳支渠）总长

度 3km；（3）重建或加固渠系建筑物 96 座，其中排洪闸 5 座，渡槽 3 座，公路涵 1 座，农

桥 29 座（机耕桥 10 座，人行桥 19 座），分水口 32 座，斗门 26 座；（4）重建管养房 1座；

（5）灌区信息化工程 1项。

招标控制价：28740226.58 元。

招标范围：阳春市合水水库灌区续建配套与节水改造工程的全部施工，包括建筑工程、

安装工程、设备采购等，详细情况以最终审定的工程量清单及图纸为准。

三、计划工期:24 个月。

四、投标人资格要求:

1、具有独立法人资格的施工企业；

2、具有水利水电工程施工总承包二级或以上资质；

3、具有有效期内的建设行政主管部门颁发的安全生产许可证；

4、拟投入主要管理人员包括：

（1）项目经理 1人(具有水利水电工程专业二级或以上<省外企业应为一级>建造师注册

证和水行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B类），且没有在建工程)；

（2）技术负责人 1人(具有水利水电工程类中级或以上职称证书)；

（3）财务负责人 1人(具有会计从业资格证书或初级会计师或以上职称证书)；

（4）造价负责人 1人(具有造价工程师资格证书或注册证书)；

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

（5）专职安全生产管理人员 1人(具有水行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（C

类）和中国水利工程协会颁发的岗位证书)；

（6）施工员、质检员、资料员、材料员各 1人(具有中国水利工程协会颁发的岗位证书)；

上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任；须提供上述人员 2023 年 2 月至 2023

年 4 月的社保证明。

5、企业法定代表人具有水行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（A类）；须提 2023

年 2 月至 2023 年 4 月的社保证明；

6、已完成广东省水利建设市场信用信息平台录入手续；

7、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)或“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询：投标人被人民法院列为失信被执行人的，投

标活动依法予以限制，不接受其投标。

注：本项目不接受联合体投标，本项目采用资格后审。

五、招标文件的获取、投标登记、递交投标文件时间与开标时间

1、凡有意参加投标者，请于 2023 年 06 月 01 日 00 时 00 分至 2023 年 06 月 06 日 00

时 00 分（北京时间，下同），登陆广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网下载招

标文件及相关资料。

2、凡有意参加投标者，请于 2023 年 06 月 01 日 00 时 00 分至 2023 年 06 月 06 日 00 时

00 分，登陆广州公共资源交易中心电子交易平台办理网上投标登记手续。未办理投标登记

手续的，提交的投标文件将被拒绝接收。

3、递交投标文件起始时间：2023 年 06 月 21 日 10 时 00 分；

截止时间：2023 年 06 月 21 日 10 时 30 分。

4、开标时间：2023 年 06 月 21 日 10 时 30 分。

5、递交投标文件地点：广州公共资源交易中心 09 开标室（广州市天河区天润路

333 号）。

6、投标文件须由投标人企业法定代表人或法定代表人授权委托的拟投入本项目的项目

经理在投标截止时间前送达指定地点，否则招标人不予受理。

7、递交投标文件截止时间与开标时间是否有变化，请密切留意招标答疑中的相关信息。

递交投标文件截止时间后，开标时间因故推迟的，相关评标信息仍以原递交投标文件截止时

间的信息为准。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

六、发布媒体

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网和广州公共资源交易中心网等网站发布。

七、联系方式

招 标 人：阳春市合水水库管护中心

联 系 人：李先生

电 话：13794766595

招标代理：广东国鼎招标代理有限公司

联 系 人：高先生

电 话：13380801069

监督部门：阳春市水利行业招标工作领导小组

电 话：0662-7739472

招标人：阳春市合水水库管护中心

日期：2023 年 06 月 01 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网